
UCHWAŁA NR XLVI/354/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy przez Gminę Krosno 

Odrzańskie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) stworzenie warunków mieszkaniowych; 

2) tymczasowe zakwaterowanie; 

3) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, leków, odzieży i żywności oraz innych 

produktów niezbędnych do bieżącego funkcjonowania; 

4) transport z miejsc zakwaterowania do placówek oświatowych i placówek zdrowotnych; 

5) dofinansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i młodzieżą, 

6) zaopatrzenie w pomoce dydaktyczne, zeszyty i podręczniki; 

7) wsparcie psychologiczne i prawne, zapewnienie tłumacza; 

8) nauka języka polskiego; 

9) realizacja zadań kulturalnych i sportowych; 

10) pomoc w pozostałych nieprzewidzianych zdarzeniach losowych, np. ciężkie zachorowanie, 

pochówek i inne. 

§ 2. Udzielanie pomocy uzależnione jest od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24.02.2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0421D4-D068-4745-ADAA-142DA6D96B7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


